
Park rozrywki Olandia
Wycieczka autokarowa

Program wycieczki
DZIEŃ 1 
•	 Wypływamy	promem	z	Gdyni	godz.	19.00/21.00,	na	promie	restauracje,	sklep,	

pokój	zabaw	i	dyskoteka.	
•	 Po	wypłynięciu	promu	zapraszamy	na	spotkanie	informacyjne	z	przewodnikiem.	

DZIEŃ 2
•	 Przypływamy	do	Karlskrony	w	Szwecji	godz.	7.00/7.30.	
•	 Wyjeżdżamy	autokarem	z	terminalu	promowego	w	kierunku	Olandii	(100	km)		

pół	godziny	po	przypłynięciu.	Po	drodze:	punkt	widokowy	w	Karlskronie,	konkursy,	
filmy	i	inne	atrakcje	dla	dzieci.	

•	 Na	samą	wyspę	wjeżdżamy	6-kilometrowym	Mostem Olandzkim	–	zatrzymujemy	
się	chwilę	wcześniej	na	brzegu	morza	podziwiając	widok	na	most	i	szwedzkie	
wybrzeże.

•	 Dojeżdżamy	do	Parku Rozrywki Olandia	(Ölands	Djur-	&	Nöjespark)		
ok.	godz.	10.00.	

•	 Całą	resztę	dnia	możemy	korzystać	ze	wszystkich	atrakcji	Parku	Rozrywki:
-	wesołe	miasteczko,	czyli	karuzele,	kolejki,	place	zabaw	i	mnóstwo	atrakcji	
dla	dzieci	w	każdym	wieku	(i	nie	tylko	dzieci);	koniecznie	trzeba	przejechać	się	
wagonikiem	na	diabelskim	młynie,	oglądając	okolicę	z	wysokości	30	m!
-	dwa	parki	wodne,	m	in.	wielki	basen	z	”Wyspą	Piratów”,	zjazd	rwącą	rzeką	na	
tratwie	oraz	kilkanaście	zjeżdżalni	wodnych	(najdłuższa	90	m);	
-	zoo	ze	zwierzętami	ze	wszystkich	stron	świata	–	zobaczyć	tu	można	100	
różnych	gatunków	zwierząt,	m.	in.	tygrysy,	lwy,	lemury,	zebry,	kangury;	
-	„Świat	Baśni”,	czyli	spotkanie	z	bohaterami	najpopularniejszych	bajek	i	baśni		
w	bajkowym	zamku,	na	bajkowej	ścieżce	i	na	Dzikim	Zachodzie;
-	„Kraina	Dinozaurów”,	a	więc	naturalnej	wielkości	modele	wielu	prehistorycznych	
gadów,	które	czekają	na	odważnych	odkrywców;	
-	wiele	miejsc,	gdzie	można	coś	zjeść:	bary,	restauracje	a	także	miejsca		
na	piknik;

•	 Po	południu	ok.	godz.	18.00	wyjeżdżamy	z	Olandii	i	zatrzymujemy	się	na	chwilę		
w	Kalmarze.	Jeśli	ktoś	ma	jeszcze	siły,	przewodnik	zaprasza	na	krótki	spacer		
po	wałach	Zamku	Kalmarskiego.	

•	 Wracamy	do	Karlskrony	i	wypływamy	promem	o	godz.	21.00.	

DZIEŃ 3
•	 Przypływamy	promem	do	Gdyni	godz.	7.30/9.00.	

Koniecznie	trzeba	wziąć	ze	sobą	strój	kąpielowy!		Przyda	się	też	trochę	pieniędzy		
na	jedzenie.	Wszystkie	atrakcje	parku	rozrywki	i	zoo	w	cenie	biletu	(poza	typowymi	
dla	wesołego	miasteczka	loteriami	oraz	karmieniem	lemurów).

Daty wypłynięcia z Gdyni:  
26.06, 03.07, 10.07, 24.07, 31.07, 07.08 i 12.08.2017 

Rezerwuj	na	www.stenaline.pl,	zadzwoń	+48 58 660 92 00


